
ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ  „ПЕТКО РАЧОВ СЛАВЕЙКОВ” 

с. Средногорци, общ.  Мадан, обл. Смолян 

      тел. 03032 / 2 3 1 5 , е-mail: info-2100709@edu.mon.bg 
 

 

 

 

З А П О В Е Д 
 

№ РД -181/15.12.2025 г. 
 

 
 На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното 

образование, чл. 31, ал. 1, т. 1 и т. 2 от Наредба № 15 от 22 юли 2019 г. за статута и 

професионалното развитие на учителите, директорите и другите педагогически 

специалисти и Заповед №  РД-09-2069/26.08.2025г. на Министъра на образованието и 

науката  

 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

 

Коледна  ваканция на учениците от ОУ „П. Р. Славейков“, с. Средногорци от 

24.12.2025г. (сряда) до 04.01.2026г. (четвъртък), включително. 

 Учениците следва да се явят на редовни учебни занятия на 05.01.2026г. 

(понеделник). 

Педагогическите специалисти и непедагогическия персонал в училището да 

ползват платен годишен отпуск по график. 

             Класните ръководители да запознаят учениците и техните родители с 

Инструктажа за безопасно поведение по време на ваканция и Инструкцията по 

безопасност на движението по пътищата (БДП) през празниците, коледната и зимната 

ваканция. 

             Заповедта да се сведе до знанието на заинтересованите лица за сведение и 

изпълнение. 

 Контрол по изпълнението на заповедта запазвам за себе си. 

 

 

 

ДИРЕКТОР:……………… 

           МИГЛЕНА АНГЕЛОВА-АТАНАСОВА 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


